
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

1 

Kłodzko, dn. 20.03.2024 r. 

ZDP.241.AZ.09.04.2024 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.09.2024 

nazwa zadania: „Koszenie traw na poboczach dróg administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych 

w Kłodzku” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚD I: „KOSZENIE TRAW NA POBOCZACH DRÓG ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 

W KŁODZKU NA TERENIE OBWODU DROGOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. Wykonawca Adres 

1 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o ul. Brzozowa 23, 55-040 Domasław 

2 MKI Sp. z o.o. ul. Robotnicza 11a, 55-040 Kobierzyce 

3 PLATAN s.c. Andrzej, Karolina Sójka Dzikowiec 102, 57-432 Dzikowiec 

4. Leśny Biznes Sp. z o.o. ul. Rynek 60/2, 50-116 Wrocław 

5. ORFIX Zakład Usługowy Bartosz Orfin ul. Leśna 18, 55-040 Tyniec nad Ślęzą 
 

 

 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd brutto 

[PLN] 
Ilośd punktów  

kryterium CENA 

1 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o ul. Brzozowa 23, 55-040 Domasław 79.601,62 90,00 

2 MKI Sp. z o.o. ul. Robotnicza 11a, 55-040 Kobierzyce 71.641,45 100,00 

3 PLATAN s.c. Andrzej, Karolina Sójka Dzikowiec 102, 57-432 Dzikowiec 75.621,54 94,74 

4. Leśny Biznes Sp. z o.o. ul. Rynek 60/2, 50-116 Wrocław 111.442,26 64,29 

5. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 

ul. Leśna 18, 55-040 Tyniec nad Ślęzą 106.666,17 67,16 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 

 
 



 

 

2 

MKI SP. Z O.O  

UL. ROBOTNICZA 11A, 55-040 KOBIERZYCE 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: MKI SP. Z O.O złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksy-

malną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 26.03.2024 r. 

 

 

CZĘŚD II: „KOSZENIE TRAW NA POBOCZACH DRÓG ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
W KŁODZKU NA TERENIE OBWODU DROGOWEGO NR 2 W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o ul. Brzozowa 23, 55-040 Domasław 

2 MKI Sp. z o.o. ul. Robotnicza 11a, 55-040 Kobierzyce 

3 PLATAN s.c. Andrzej, Karolina Sójka Dzikowiec 102, 57-432 Dzikowiec 

4. Leśny Biznes Sp. z o.o. ul. Rynek 60/2, 50-116 Wrocław 

5. ORFIX Zakład Usługowy Bartosz Orfin ul. Leśna 18, 55-040 Tyniec nad Ślęzą 

 

III. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd brutto 

[PLN] 
Ilośd punktów  

kryterium CENA 

1 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o ul. Brzozowa 23, 55-040 Domasław 103.282,13 90,00 

2 MKI Sp. z o.o. ul. Robotnicza 11a, 55-040 Kobierzyce 92.953,92 100,00 

3 PLATAN s.c. Andrzej, Karolina Sójka Dzikowiec 102, 57-432 Dzikowiec 98.118,02 94,74 

4. Leśny Biznes Sp. z o.o. ul. Rynek 60/2, 50-116 Wrocław 144.594,98 64,29 

5. 
ORFIX Zakład Usługowy  
Bartosz Orfin 

ul. Leśna 18, 55-040 Tyniec nad Ślęzą 128.069,83 72,58 

 

IV. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MKI SP. Z O.O  

UL. ROBOTNICZA 11A, 55-040 KOBIERZYCE 
 



 

 

3 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: MKI SP. Z O.O, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną 

liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta 

nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 26.03.2024 r. 

 

CZĘŚD III: „KOSZENIE TRAW NA POBOCZACH DRÓG ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZARZĄD DRÓG POWIATO-

WYCH W KŁODZKU NA TERENIE OBWODU DROGOWEGO NR 3 W NOWEJ RUDZIE” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o ul. Brzozowa 23, 55-040 Domasław 

2 MKI Sp. z o.o. ul. Robotnicza 11a, 55-040 Kobierzyce 

3 PLATAN s.c. Andrzej, Karolina Sójka Dzikowiec 102, 57-432 Dzikowiec 

4. Leśny Biznes Sp. z o.o. ul. Rynek 60/2, 50-116 Wrocław 

5. ORFIX Zakład Usługowy Bartosz Orfin ul. Leśna 18, 55-040 Tyniec nad Ślęzą 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd brutto 

[PLN] 
Ilośd punktów  

kryterium CENA 

1 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o ul. Brzozowa 23, 55-040 Domasław 70.135,20 90,00 

2 MKI Sp. z o.o. ul. Robotnicza 11a, 55-040 Kobierzyce 63.121,68 100,00 

3 PLATAN s.c. Andrzej, Karolina Sójka Dzikowiec 102, 57-432 Dzikowiec 66.628,44 94,74 

4. Leśny Biznes Sp. z o.o. ul. Rynek 60/2, 50-116 Wrocław 91.175,76 69,23 

5. 
ORFIX Zakład Usługowy  
Bartosz Orfin 

ul. Leśna 18, 55-040 Tyniec nad Ślęzą 93.279,82 67,67 

 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MKI SP. Z O.O  

UL. ROBOTNICZA 11A, 55-040 KOBIERZYCE 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 



 

 

4 

Wykonawca: MKI SP. Z O.O. złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksy-

malną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 26.03.2024 r. 

 

 
 

mgr Maciej Bielas 
 Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 

................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-03-20T14:20:05+0100




